

بررسی مشکلات روستای قشلاق دوم و ساخت‌وسازهای غیرمجاز با حضور مسئولان شهرستان

فرچک-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه‌ای با محوریت بررسی مسائل و مشکلات روستای قشلاق دوم و رسیدگی به موضوع ساخت‌وسازهای غیرمجاز، با حضور بخشدار مرکزی، آریانی مسایون امور فنی و عمرانی فرمانداری، دهیار و رئیس شورای اسلامی روستا در محل ساختمان دهیاری قشلاق دوم برگزار شد. در این نشست مسئولان محلی ضمن استماع گزارش‌ها و دغدغه‌های دهیاری و اعضای شورای، بر ضرورت ساماندهی ساخت‌وسازها و رعایت قوانین و ضوابط عمرانی تأکید کردند. همچنین راهکارهایی برای رفع مشکلات زیرساختی و عمرانی روستا مورد بحث و بررسی قرار گرفت. بخشدار مرکزی در این جلسه با اشاره به اهمیت حفظ بافت روستا و پیشگیری از گسترش ساخت‌وسازهای غیرمجاز، خواستار همکاری همه‌جانبه دهیاری، شورا و مردم در اجرای قوانین شد. آریانی معاون امور فنی و عمرانی فرمانداری نیز بر پیگیری و تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی روستا و رفع موانع موجود تأکید کرد. در پایان مقرر شد کار گروه ویژه‌ای با محوریت دهیاری و همکاری شورای اسلامی روستا، ضمن شناسایی ساخت‌وسازهای غیرمجاز، نسبت به ارائه گزارش دقیق به فرمانداری و بخشداری اقدام کند تا تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ شود.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان جهت بررسی مشکلات مردم

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دیدار چهره به چهره سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در راستای طرح تکریم ارباب رجوع جهت بررسی مشکلات مردم برگزار شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اشاره به ضرورت و اهمیت تکریم ارباب رجوع گفت:

روژه‌های سه شنبه هر هفته جلسات ملاقات با مردم جهت بررسی و امور و مطالبات آنها برگزار می‌گردد. موسوی افزود: در این جلسات ملاقات مردمی

نمی‌توانیم تمامی مشکلات مطرح شده را کاملاً حل و فصل کنیم چراکه برخی

ازموضوعات منع قانونی دارد و علی‌رغم درخواست مشترکین، مطابق خواسته

آنها قابل رسیدگی نیست، اما در این جلسه با استناد به قانون، دلیل عدم

رسیدگی به مطالبات آنها توضیح داده می‌شود و البته در فضایی کاملاً صمیمی

و تعاملی نهایت سعی برای احقاق حقوق آن‌ها صورت می‌پذیرد.

روزانه ۵۳۰ تن تخم‌مرغ در اصفهان تولید می‌شود

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اعلام کرد: روزانه ۵۳۰ تن تخم‌مرغ در اصفهان تولید و بخش عمده آن به سایر استان‌ها ارسال می‌شود. حسین ابرائیموست خبیر درمجمتع مطبوعاتی اصفهان افزود: مصرف روزانه تخم‌مرغ در استان کمتر از ۲۰۰ تن است، بنابراین بخش مهمی از نیاز کشور به این ماده غذایی از استان اصفهان تأمین می‌شودوی با اشاره به وجود ۱۶ واحد مرغ تخم‌گذار فعال با ظرفیت بیش از ۱۶ میلیون قطعه در استان تصریح کرد: سرانه تولید تخم‌مرغ در کشور ۱۵۶ کیلوگرم و در اصفهان ۲۹ کیلوگرم به ازای هر نفر است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اضافه کرد: این خطه با تولید سالانه بیش از ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تن انواع محصولات دامی و طیور، سهم ۱۵ درصدی در تولید شیر کشور، رتبه دوم در تولید گوشت قرمز و جایگاه نخست در تولید تخم‌مرغ را به خود اختصاص داده است.ابرایموست ادامه داد: در سال ۱۴۰۳ این استان با تولید سالانه ۷۳ هزار تن گوشت قرمز رتبه دوم کشور را کسب کرده و در زمینه تولید تخم‌مرغ نیز با ۲۰۹ هزار تن در سال، ۱۶ درصد از کل تولید کشور را تأمین می‌کندبه گفته وی، با وجود محدودیت‌های اقلیمی، نوسانات ارزی و مشکلات اقتصادی، بخش خصوصی استان با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و کارشناسان فنی توانسته است جایگاه هر بر خود را در حوزه تولیدات دامی حفظ و روزوار بیش از هزار تن مرغ زنده به کشتارگاه‌ها عرضه کند که حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ تن آن به دیگر استان‌ها ارسال می‌شود.معاون جهاد کشاورزی اصفهان خاطرنشان کرد: منطقه ما در تولید شیر نیز ۱۵ درصد از شیر کشور را تأمین می‌کند و در تولید گوشت مرغ با ۱۷۲ هزار تن معادل پنج و نیم درصد تولید ملی در رتبه ششم کشور قرار دارد.ابرایموست گفت: تلاش مجموعه تولیدکنندگان استان بر آن است که در کنار افزایش محصول، کیفیت و سلامت غذا نیز در سطح مطلوب حفظ و امنیت غذایی جامعه تضمین شود.



نیروی هوایی

وزیر ارشاد:

اصفهان میزبان دائمی جشنواره فیلم کودک می‌شود



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: با استاندارد اصفهان درباره جشنواره فیلم کودک مذاکره کرده‌ایم و با همین نگاه، درحال برنامه‌ریزی برای انعقاد تهاقنامه و ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره در اصفهان هستیم.سید عباس صالحی شامگاه چهارشنبه در حاشیه برگزاری سسی و هفتمین جشنواره بین‌المللی کودک و نوجوان با تشریح برنامه‌های این جشنواره برای ارتقای کیفیت فیلم‌های کودک و نوجوان، این مهم را منوط به سه عامل کلیدی دانست و گفت: برای کیفی سازی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، سه عامل اساسی باید در کنار هم قرار گیرند که ابتدا شناخت درست از کودک امروز است که با کودک دهه‌های ۶۰ و ۷۰ کاملاً متفاوت است و کارگردان و نویسنده باید بتوانند با این نسل جدید ارتباط برقرار کنندوی دومین عامل را فیلمنامه خوب و سومین عامل را حمایت‌های اقتصادی و پشتیبانی مناسب عنوان کرد و افزود: ترکیب این سه

استاندار اصفهان:

اصفهان می‌تواند پایتخت نوآوری چاپ ایران شود

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار اصفهان گفت: صنعت چاپ پلی میان فرهنگ و صنعت است و اصفهان امروز می‌تواند با عنوان «پایتخت نوآوری چاپ ایران» نقش فرهنگی خود را در منطقه احیا کند.مهدی جمالی نژاد روز پنجشنبه در آیین بیست و پنجمین جشنواره ملی صنعت چاپ و یازدهمین همایش صنعت چاپ استان اصفهان که در اتاق بازرگانی این شهر برگزار شد، اظهار داشت: صنعت چاپ باید از قالب صنعتی صرف فراتر رود و به عرصه‌ای هنری و فرهنگی تبدیل شود، چرا که اصفهان شهری با ریشه‌های تمدنی و هنری است و می‌تواند خاستگاه نوآوری و خلاقیت در چاپ کشور باشد.وی افزود: گذر از صنعت به هنر در حوزه چاپ

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

استاندار اصفهان گفت: هفته آینده اصفهان میزبان بیش از ۱۳۰۰ نفر شرکت‌کننده، داور و مهارت‌آموز از سراسر کشور خواهد بود.مهدی جمالی‌نژاد در جلسه هماهنگی عوامل اجرایی بیست‌ودومین مسابقات ملی مهارت ایران اظهار کرد: این مسابقات با هدف انتخاب و آماده‌سازی بهترین استعدادها برای حضور در رقابت‌های مهارتی جهانی «مسابقات جهانی مهارت شانگهای» برگزار می‌شود.وی با اشاره به گستردگی رشته‌های این مسابقات افزود: طیف وسیعی از مهارت‌ها از ساده‌ترین مهارت‌ها تا امنیت شبکه و هوش مصنوعی در این رویداد پیش‌بینی شده است که فرصتی بی‌نظیر برای

آشنایی جوانان و نوجوانان با اقق‌های جدید مهارتی فراهم می‌کند.استاندار اصفهان خطاب به خانواده‌ها،

آموزش‌وپرورش و تمامی دستگاه‌های اجرایی

ادامه داد: از همه تقاضا دارم حداکثر شرایط را برای

بهرهمندی جوانان و نوجوانان از این رویداد مهم

فراهم کنند. جمالی‌نژاد با اشاره به مشارکت گسترده

دستگاه‌ها در این رویداد خاطرنشان کرد: بیش از ۴۰

هزار مجموعه شامل اتحادیه‌ها، شرکت‌های تعاونی

و بخش خصوصی در این مسابقات همکاری دارند و

از سایر دستگاه‌هایی که هنوز همکاری نکرده‌اند نیز

درخواست می‌کنم با بسج نیروهای خود، در این رویداد

ملی حضور فعالانمای دانسته باشند.به نقل از اداره کل

دبیرخانه این جشنواره در اصفهان خبر داد و بیان کرد: با استاندارد اصفهان در این زمینه مذاکره کرده‌ایم و با همین نگاه، درحال برنامه‌ریزی برای انعقاد تهاقنامه و ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره در اصفهان هستیم.وی اضافه کرد: گفت‌وگوها بین سازمان سینمایی، استانداری و شهرداری درحال انجام است تا به فضای تثبیت‌شده‌ای برای دبیرخانه جشنواره در اصفهان برسیم.وی در پاسخ به سؤالی درباره میزبانی جشنواره جهانی فیلم فجر، با اشاره به برگزاری این رویداد در شیراز، تصریح کرد: تجربه میزبانی جشنواره جهانی نیز با این نگاه دنبال می‌شود که استان‌های مختلف بتوانند ظرفیت‌های خود را در حوزه سینما نشان دهند و ما با شیراز آغاز کرده‌ایم و امیدواریم به فضایی برسیم که بتوانیم این جشنواره را نیز تثبیت کنیم، اما درحال حاضر برنامه‌ای برای پایگاه ثابت کردن آن در یک استان خاص نداریم و این رویکرد دوره‌ای ادامه خواهد داشت.

آسیایی و دومین پایتخت فرهنگی جهان اسلام است؛ عنوان‌هایی که جهانی و رسمی هستند و نشان‌دهنده غنای هنری و فرهنگی این شهر به شمار می‌آیند. استاندار اصفهان همچنین با تأکید بر ضرورت حفظ محیط‌زیست افزود: «چاپ سبز» مسئولیت مشترک همه فعالان این حوزه است. اقتصاد چرخشی، تولید پایدار و توجه به مصرف مسئولانه باید به بخشی از فرهنگ صنعت چاپ تبدیل شود تا در کنار سود اقتصادی، دستاوردی معنوی و ماندگار نیز حاصل شود. وی با قدردانی از پیشکسوتان و فعالان صنعت چاپ گفت: استفاده از داشته‌های فرهنگی، میراث معنوی و روحیه خلاقیت اصفهانی‌ها می‌تواند مسیر شکوفایی این صنعت را هموار کند.

در جلسه هماهنگی عوامل اجرایی مسابقات مطرح شد؛

اصفهان میزبان ۱۳۰۰ مهارت‌آموز در مسابقات ملی مهارت ایران می‌شود

روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان در روز چهارشنبه ۱۶ مهر، وی تأکید کرد: برگزاری موفق این رویداد در اصفهان، نقش به‌سزایی در شناسایی و پرورش استعدادهای مهارتی ملی برای درخشش در عرصه بین‌المللی خواهد داشت.استاندار اصفهان بر لزوم استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و تجهیزات این رویداد بزرگ ملی تأکید کرد و پیشنهاد داد: تجهیزات مورد استفاده پس از پایان مسابقات، در اختیار برای امور مدیریت اجران قرار گیرد.جمالی‌نژاد در پایان از همه نهادهای مرتبط درخواست کرد تا برای تحقق این مهم، پیش قدم شوند و از این ظرفیت به بهترین شکل ممکن بهره‌برداری شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت تهران برنام‌ه (سهامی خاص)

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تهران برنام‌ه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۹۶۴۸۸ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۹ رأس ساعت ۱۰ در نشانی: تهران، ولنجک، بلوار دانشجو، خیابان آفاقیا پلاک ۸ واحد ۴ تشکیل می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی شرکت.
- انتخاب اعضای هیأت مدیره.
- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل.
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.

سیدحسام قضایی گاوکانی رئیس هیأت مدیره

یک مسئول:

پالایشگاه گاز ایلام، یکی از شرکت‌های پیشرو در سلامت و ایمنی نیروی انسانی است

ایلام- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: رئیس واحد بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام، از کسب عنوان HSE برتر استان در بین دستگاهیهای اجرایی استان در شش ماهه اول سال جاری خبر داد وگفت: دستاوردهای شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ در حوزه ایمنی، بهداشت و سلامت کارکنان مبتنی بر راهبرد "پیشگیری، پایش و ارتقای مستمر" بوده است."علی سلیمانی" با اعلام این خبر، کسب تقدیرنامه HSE برتر ازسوی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام را نتیجه تلاش جمعی همکاران در راستای استانداردهای جهانی ایمنی و بهداشت حرفه‌ای دانست و افزود: ماموریت ما، تأمین بالاترین سطح سلامت و ایمنی برای تمامی نیروهای شاغل در مجموعه، اعم از رسمی و پیمانکاری است.وی با اشاره به برنامه‌های پایش مستمر عوامل زیان آور محیط کار، اظهار داشت:اندازه گیری فصلی پارامترهای محیطی در اتاق‌های کارکنان توسط شرکت‌های ذی‌صلاح انجام شده و خوشبختانه نتایج تمامی این اندازه گیری‌ها، پایین‌تر از حد مجاز و استاندارد بوده که نشان از اثربخشی اقدامات کنترلی دارد.سلیمانی، معاینات دوره‌ای و غربالگری سلامت را یکی از اولویت‌های اصلی این واحد عنوان و تصریح کرد: برنامه‌ریزی برای انجام معاینات شغلی پرسنل رسمی و قراردادی در دست اجرات و معاینات اولیه پرسنل پیمانکاری و همچنین پرسنل پروژه تعمیرات اساسی، در مراکز تخصصی طب کار به انجام رسیده و در هفته سلامت، با همکاری شبکه بهداشت شهرستان، غربالگری فشار خون همکاران در محل درمانگاه مجموعه انجام شده است.رئیس واحد بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به اقدامات کنترلی و مهندسی برای کاهش مواجهه کارکنان با مخاطرات اشاره کرد و گفت:این اقدامات شامل نصب سیستم تهویه نو در نانوائی، جابجایی دستگاه پرس و برشکاری به فضای باز برای کاهش آلودگی صوتی، بهسازی سیستم تهویه مطبوع آشپزخانه مرکزی و تجهیز آشپزخانه به دستگاه تصفیه آب پیشرفته بوده است.وی در ادامه،مسئولیت‌های اجتماعی شرکت در حوزه بهداشت را برشمرد و اظهار داشت:در راستای خدمت‌رسانی به جامعه، بازدیدهای روزانه از موب‌های اربعین حسینی برای نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و توزیع ماسک بین زائران انجام شد. همچنین با خرید دستگاه اکسیژن‌ساز خانگی، گام دیگری در جهت حمایت از کارکنان و جامعه برداشته شد.

ورود اولین کاروان تجهیزات الکتروتکنیک به هنرستان فنی و حرفه‌ای نیمای بخش بلده

نور- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: اولین کاروان تجهیزات الکتروتکنیک وارد هنرستان فنی و حرفه‌ای نیما دربخش بلده شهرستان نور شد.

رزاقی رئیس آموزش وپرورش بخش بلده نوردر این مورد به خبرنگار ما گفت: اولین کاروان تجهیزات الکتروتکنیک با پیگیری‌های انجام شده ودرراستای ارتقای کیفیت آموزش‌های فنی وحرفه‌ای وارد هنرستان فنی وحرفه‌ای نیمای بخش بلده شد.

وی گفت:این تجهیزات شامل تابلو آموزشی سلول خورشیدی؛ الکتروموتور تکفازروتور؛تابلو آموزشی برق صنعتی؛تابلوآعلان سرقت وارت سنسج می‌باشدکه دراختیارهنرجویان رشته الکتروتکنیک قرارخواهد گرفت.

رئیس آموزش وپرورش بخش بلده نور افزود:مركزفنی حرفه الکتروتکنیک بلده دوسال پیش افتتاح شده و امسال هم درچندین مرحله، تجهیزات مورد نیاز به این مرکز اختصاص داده شد. وی گفت: این مرکز با یک کارگاه و ۲۰ دانش‌آموزدرحال فعالیت می‌باشد وقراراست،دانش‌آموزان بیشتری به این هنرستان اضافه بشود.

رزاقی گفت:این اقدام ارزشمند گامی مهم درجهت تقویت آموزش‌های کارگاهی:مهارت محورو کاربردی برای دانش‌آموزان منطقه بلده است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تهران برنام‌ه (سهامی خاص)

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تهران برنام‌ه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۹۶۴۸۸ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۹ رأس ساعت ۱۲ در نشانی: تهران، ولنجک، بلوار دانشجو، خیابان آفاقیا پلاک ۸ واحد ۴ تشکیل می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- اتخاذ تصمیم درخصوص خروج برخی از سهامداران
- ۲- کاهش سرمایه
- ۳- ارائه و تصویب فهرست جدید سهامداران و ارسال آن به اداره ثبت شرکت‌ها.
- ۴- تصمیم درباره مصوبه پیشین مبنی بر فروش کارگاه آبسرد شرکت.

سیدحسام قضایی گاوکانی رئیس هیأت مدیره

«آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم»

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۷ می باشد.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد میلیون (ریال)	تضمین شرکت در مناقصه میلیون (ریال)	صلاحیت های مورد نیاز	محل تامین اعتبار	مهلت دریافت مهلت عودت مهلت بازگشایی
(عمومی با ارزیابی ساده) انجام عملیات شستشو و ویدئو متری شبکه و خطوط انتقال فاضلاب شهرهای ارومیه، گلمان ، سلماس ، چابایره و روستاهای سیلاب و قونلجی – شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۸۹	۵۵,۶۳۰	۲,۷۸۲	رتبه ۳ بهره برداری از تاسیسات شبکه فاضلاب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب	جاری	۱۴۰۴/۰۷/۲۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ ساعت ۰۹:۳۰
(عمومی با ارزیابی ساده)انجام عملیات شستشو و ویدئو متری شبکه و خطوط انتقال فاضلاب شهرهای میاندوآب، بوکان، مهاباد، کوک تپه، سردشت و پیرانشهر – شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۰۹۰	۵۴,۹۵۶	۲,۷۴۸	رتبه ۳ بهره برداری از تاسیسات شبکه فاضلاب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب	جاری	۱۴۰۴/۰۷/۲۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ ساعت ۱۰:۰۰
(عمومی با ارزیابی ساده) حفاری و نصب انشعابات آب و فاضلاب شهر پیرانشهر – شماره ۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۸۷	۵۴,۱۶۴	۲,۷۰۹	رشته آب رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	جاری	۱۴۰۴/۰۷/۲۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ ساعت ۱۰:۳۰
(تجدید مناقصه با ارزیابی کیفی) برون سپاری خدمات نقیله شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی – شماره فراخوان: ۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۸۸	۵۶۲,۰۰۸	۱۸,۳۰۰	رشته خدمات امور ایاب و ذهاب حداقل رتبه ۶ و بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی	جاری	۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت ۱۴:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ساعت ۰۹:۰۰ ۱۴۰۴/۰۸/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰

توجه: لازم بذکر است پاکات ارزیابی کیفی (حسب مورد) و مناقصه خای پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف جهت شرکت در مناقصه (تضمین شرکت) علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مزبوریه بازگشایی نخواهد شد.

آدرس تحویل پاکات: ارومیه- چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی **شماره تماس: ۰۴۴۳۳۴۵۰۰۱**

مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه میباشد.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ نشر آگهی نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۱